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Ogłoszenia duszpasterskie na V Niedzielę Wielkiego Postu (22.03.2026 r.)

Od dzisiejszej – piątej niedzieli Wielkiego Postu – zmienia się charakter tego liturgicznego okresu. Cały czas towarzyszyło nam

wezwanie Kościoła do nawrócenia i pokuty, skorzystania z łaski przebaczenia, którą miłosierny Bóg pragnie nas obdarzyć. Teraz Wielki

Post nabiera charakteru pasyjnego. Od dziś do końca obrzędów Wielkiego Piątku w kościele zasłaniamy wszystkie krzyże. Dziś i za

tydzień po sumie śpiewamy Gorzkie Żale.  We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po wieczornej Mszy św. W środę nowenna

nieustanna przed Mszą św. W środę przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jest to zarazem Dzień Świętości Życia i Duchowej

Adopcji Dziecka Poczętego. W tym dniu osoby, które pragną podjąć się zadania modlitwy w intencji zagrożonego życia dziecka

poczętego, będą mogły rozpocząć swoją dziewięciomiesięczną nowennę. Przyrzeczenia składać będziemy podczas Mszy św. o godz.

18.00.  Serdecznie zapraszamy wszystkich na Drogę Krzyżową ulicami naszej miejscowości, która odbędzie się w piątek, 27 marca.

Rozpoczniemy Mszą świętą o godz. 17.30, a bezpośrednio po niej wyruszymy na wspólną modlitwę. Krzyż będą nieść przedstawiciele

różnych grup naszej parafii: do pierwszej stacji – ministranci i szafarze, do drugiej – krąg Domowego Kościoła, do trzeciej – rodzice

dzieci komunijnych, do czwartej – ojcowie i matki, do piątej – młodzież naszej parafii, szczególnie kandydaci do bierzmowania, do

szóstej – krąg biblijny, do siódmej – duchowa adopcja dziecka poczętego, do ósmej – nauczyciele, pracownicy oświaty i urzędu

gminy, do dziewiątej – rada parafialna, do dziesiątej – róża św. Jana Pawła II, do jedenastej – róża św. Dominika, do dwunastej – róża

Matki Kościoła i Królowej Polski, do trzynastej – róża św. Józefa i św. Anny, do czternastej – róża Matki Bożej Skrzatuskiej

i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.  W przyszłą niedzielę, 29 marca, przypada Niedziela Palmowa – Męki Pańskiej, która

wprowadza nas w Wielki Tydzień. Podczas każdej Mszy Świętej pobłogosławimy przyniesione palmy. Uroczysta procesja z palmami

odbędzie się na Mszy Świętej o godz. 11.00 – wokół kościoła.  W czwartek o godz. 17.00 w plebani spotkanie Kręgu Domowego

Kościoła. Jeszcze czekamy na nowe małżeństwa.  W przyszłą niedzielę w godzinach od 7:00 do 12:00 przy kościele odbędzie się

kiermasz przygotowany przez rodziców ministrantów. Będzie można nabyć domowe ciasta, świeży chleb oraz palmy na Niedzielę

Palmową. Zachęcamy, aby palmy na liturgię kupić właśnie przy naszym kościele w cenie 15 zł, wspierając w ten sposób ministrantów

z naszej parafii. Cały dochód z kiermaszu zostanie przeznaczony na potrzeby ministrantów. Składamy serdeczne podziękowania

wszystkim, którzy wzięli udział w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej. W nocnej wędrówce uczestniczyło około 120 osób. Dziękujemy za

modlitwę, skupienie i świadectwo wiary. Szczególne podziękowania kierujemy do pana Dariusza Szopińskiego za ogromne

zaangażowanie w przygotowanie trasy oraz krzyży na poszczególne stacje. Dziękujemy również Sołtysom i mieszkańcom miejscowości

za życzliwość oraz piękne udekorowanie kapliczek na trasie. Niech ten czas przynosi dobre owoce w naszym życiu i prowadzi nas

bliżej Boga.  Adoracja Najświętszego Sakramentu w sobotę od godz. 18.45 do 20.00.  Za tydzień w sobotę ks. Szymon odwiedzi

chorych w swoim rejonie od godz. 8.00. Jeśli są chorzy, którzy chcieliby przyjąć Komunię św. wielkanocną, to prosimy o zgłoszenie w

zakrystii lub telefonicznie.  W czwartek, 26 marca o godz. 18.30 w Kinie za Rogiem ostatnia szansa, by zobaczyć film „Figurant”. To

poruszająca opowieść o funkcjonariuszu służby bezpieczeństwa, który przez lata inwigilował Karola Wojtyłę. Film pokazuje, jak dla

kariery i pieniędzy człowiek może zatracić sumienie i wejść na drogę zła. Cena biletu: 15 zł. Zapisy w zakrystii. Serdecznie zapraszamy!
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